ars

REQUERIMENTO À MESA para que seja

enviado Ofício ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, solicitando informações

referentes ao fechamento da piscina do CESA

Parque Novo Oratório, localizado na Rua

Tanganica no 385, no Parque Novo Oratório.

Senhor Presidente:

  REQUEREMOS à Mesa, ouvido o d. Plenário, na forma regimental,

seja enviado Ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando

informações referentes ao fechamento da piscina do CESA Parque Novo

Oratório, localizado na Rua Tanganica no 385, no Parque Novo Oratório.

Justificamos a solicitação tendo em vista as constantes

reclamações dos munícipes da região sobre o estado de abandono das piscinas

deste centro de lazer, que se encontram fechadas e não estão sendo

devidamente limpas, o que resulta no acúmulo de sujeira e impede o uso deste

espaço de recreação tão importante para a comunidade local.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2024.

PROF. JOBERT MINHOCA

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350031003000300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-04T16:36:47-0300